Ф

г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛДСТИ

I3.c2.2017 N9 15

-1 Го признании утратившими
-]

сиJry постановлений Губерна-
тора Астраханской области

В целях приведениJI в соответствие с Федеральным законом
от 03.12.2012 N9 230-ФЗ <О контроле за соответствием расходов лиц, заме-
щающих государственЕые должности, и иных лиц их доходам) и Законом
Астраханской области от 28.05.2008 N9 2З12008-ОЗ <О противодействии кор-
рупции в Астраханской области>
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Губернатора Астраханской области от З0.07.2013 -}{Ь 62

<О перечне должностей государствеЕной гражданской службьт в админи-
страции Губернатора Астраханской области, при замещении которьгх госу-
дарственные гражданские служащие Астраханской области представJuIют
сведения о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного rIастка,
другого объекта недвижимости, транспортЕого средства, ценных брtаг (до-
лей у-.rастия, паев в ycTaBнbix (складочных) капиталах организаций) и об ис-
точниках поJD4IеншI средств, за счет которых совершена указаням сделка);

- постановление Губернатора Асцаханской области от 05.12.2014
Ns 1i4 <О внесении изменеЕиJI в постановление Губернатора Астраханской
области от З0.07.20l3 Nч 62>;

- постановление Губернатора Астраханской области от 11.09.2015 Ng 84
<О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области
от З0.07.2013 Nэ 62>;

- пункт 3 постановления Губернатора Асцаханской области
от 30.12.2015 Ns 114 <О внесении изменений в постановления Губернатора
Астраханской области>;

- пункт 2 постановления Губернатора Астраханской области
от 06.10.2016 Ns 68 (О внесеЕии изменений в постановления Губернатора
Астраханской области от 04.04.2013 Ns 26, от 30.07.2013 ЛЪ 62).

s!a

,цЭ
сч
чi{
г\.

I

2

2. Агектству связи и массовьгх коммуникаций Астраханской области
(Зайчева М.А.) опубликовать Itастоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официмьного опублико-
ваниjI.

Губернатор Астраханской области А.А. Жилкин
Уа

}rl
р 8]? пц0ll х тац онноr0

об спе снн 8

о.)

( .1

tl !'

оo\r

,